Protocolo: 2022000785100

Aviso de Retificação
Pregão Presencial nº 53/2022 - SRP , que tem por objeto a “Contratação de empresa para consultoria de investimento para o
Regime Próprio da Previdência Social dos servidores do município de Mostardas”, dia 08/11/2022, com abertura às 10h, na
Sala de Reuniões da Prefeitura.

Para todas as referências de tempo observa-se o horário de Brasília-DF.
Edital disponível no site www.mostardas.rs.gov.br . Dúvidas fone/fax (51) 3673-1166, Setor de Licitações e Compras.

Moisés Batista Pedone de Souza - Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE MUCUM
Protocolo: 2022000785098

Pregão Presencial nº 17/2022 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos. Abertura : 04/11/2022 , às 10
horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura, situada na Av. Borges de Medeiros, 50 Edital disponível em www.mucum.rs.gov.br Muçum,
21/10 2022 Mateus Giovanoni Trojan. Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2022000785153

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 155/2022. Objeto: Aquisição de material e equipamentos de processamento de dados.
Abertura: 17/11/2022 às 09 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000785103

Pregão Eletrônico 10/2022 : Aquisição de Equipamentos para Secretaria Muncipal da Saúde. Propostas até 09/11/2022, às 8:20h no
www.bllcompras.com. Etapa de Lances: 09/11/2022, às 8:30h. Edital: www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de
Transparência. Informações: (55)3794-1133. Planalto, RS, 24/10/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA
Protocolo: 2022000785107

MUNICÍPIO DE PORTO LUCENA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Porto Lucena (RS) torna público que se encontra aberta a licitação: Pregão Presencial nº 23/2022 . Objeto:
Aquisição de Equipamentos de Informática e Escritório para a Secretaria Municipal de Saúde , com Recursos do Programa:
Farmácia Cuidar + . Abertura: 09/11/22 , às 08h30min . O edital está a disposição no site: www.portolucena.rs.gov.br : Porto
Lucena-RS, 24 de Outubro de 2022. Jair Miguél Wagner . Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2022000785110

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO DE PROPOSTA
O Município de Rolante, através de seu Prefeito Municipal, torna público o resultado final do julgamento de proposta do processo
licitatório Tomada de preço nº16/2022. Participaram desta fase as empresas K.A.J. MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA – ME e
EFEITO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA . Foi desclassificada a empresa EFEITO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA , foi
declarada vencedora a empresa K.A.J. MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA – ME, abre-se prazo recursal desta fase, em não
havendo remeter-se-á a autoridade superior para homologação em 01/11/2022. Rolante, 24 de Outubro de 2022 – PEDRO LUIZ
RIPPEL –Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
Protocolo: 2022000784240

AVISO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Terça-feira, 25 de Outubro de 2022 174Diário Oficial Nº 204

http://www.mostardas.rs.gov.br/
http://www.mucum-rs.com.br/
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.portolucena.rs.gov.br/